



دوشنبه ۲۱ مردادماه ۱۳۹۲

خرامه بازگشت هفت هزار نفر به بخش کربال

نماننده مردم خرامه ،سروستان و کوار درمجلس شورای اسلامی گفت: با رونق گرفتن کشاورزی بخش کربال شهرستان خرامه بیش از هفت هزار نفر به روستاهای بخش کربال بازگشتند.

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، داریوش اسماعیلی با بیان این مطلب اظهار داشت: در هفت سال گذشته بر اثر خشکسالی ها و کم لطفی هایی که نسبت بخش کربال اتفاق افتاد،این بخش از استفاده و بهره مندی رها سازی آب به رودخانه کر بهره مند نشد. وی گفت: مردم روستاهای نزدیک به این رودخانه اکثرا به شغل کشاورزی مشغولند که در هفت سال گذشته آب بر روی این رودخانه خشکانده شد و بیش از ۱۵ هزار نفر از مردم بخش کربال به شیراز و دیگر شهرستان های استان جهت تامین درآمد و امرار معاش مهاجرت نمودند.

رئیس کمیته معدن و صنایع معدنی مجلس شورای اسلامی بیان داشت: این رودخانه بالای یک هزار سال قدمت دارد و حقایق ثبت شده و مشخصی را دارد.اسماعیلی افزود: خوشبختانه امسال با بارندگی های خوبی که داشتیم و لطف و عنایت خاصی که استاندار فارس و همچنین جهاد کشاورزی و شرکت سهامی آب منطقه ای به بخش کربال شهرستان خرامه داشتند موجب شد تا مردم بتوانند از آب رودخانه بهره مند شوند.

وی با بیان اینکه در سال گذشته سه بار رها سازی آب از سد درودزن به روخانه کر انجام گرفت اضافه نمود: مجموعا ۷۵ میلیون متر مکعب آب به رودخانه کر رها سازی شد و بیش از ۲۷ هزار هکتار زمین از آبخور رودخانه کر در بخش کربال شهرستان خرامه به زیر کشت رفت.

ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان فارس یادآور شد: عمده کشت اصلی در این منطقه گندم و مقدار کمی کشت جو بود و مردم با یک شور و شوق خاص و امید بسیار خوب امسال به کشاورزی پرداختند.

اسماعیلی بیان داشت: ارزیابی ها نشان می دهد که بیش از ۱۲۰هزار تن تولید گندم و جو از آبخور رودخانه کر در روستاهای کربال برداشت شده است و با فروش این محصولات به علاوه متعلقات آن بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان درآمد وارد چرخه اقتصادی بخش کربال شده است.

وی با بیان اینکه زمین های کشاورزی موجود در بخش کربال از پتانسیل بسیار بالایی برخوردار است و متوسط برداشت گندم در این بخش هفت تن بوده است اضافه نمود: در بخش کربال شهرستان خرامه از سه تن تا یازده تن برداشت گندم صورت پذیرفته است.

نماننده مردم خرامه، سروستان و کوار در مجلس شورای اسلامی گفت: ما امیدواریم در سالهای آینده برنامه ریزی منصفانه و عادلانه ای از سوی شرکت سهامی آب منطقه ای فارس و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس صورت بگیرد تا مردم بتوانند از آب پشت سد درودزن که در اردرودخانه کر خواهد شد بهره مند شوند که قطعا هم از لحاظ اجتماعی و اقتصادی به نفع استان فارس خواهد بود.

اسماعیلی افزود: روستاییان در محقق شدن حماسه اقتصادی نقش بسزایی دارند و یکی از ابعاد مهم مسایل اقتصادی تولیدات محصولات کشاورزی است و امیدواریم مردم بخش کربال شهرستان خرامه نقش مضاعفی در خلق حماسه اقتصادی با تولید بیشتر محصولات کشاورزی داشته باشند.

داراب رعد و برق و صاعقه در روستای بانوج داراب قربانی گرفت

سرویس فبر / شبنم محیقت

بارش شدید باران همراه با رعد و برق جان یک جوان پنجاه ساله به نام زاغی فیروز از اهالی روستای بانوج داراب را گرفت بر اثر وقوع این حادثه ۳۰ راس از گوسفندان این دامدار نگوئن بخت نیز تلف شدند بنا به گفته اهالی این روستا شدت و شعاع این رعد و برق به حدی بود که پرندگان می گفتم که در آن حوالی در حال پرواز بوده اند نیز از تیر خلاص این بلای طبیعی در امان نماندند و این رعد و برق چند پرنده از جمله چند کلاغ را نیز کشت و از بین برد

نی ریز از خبرنگاران شهرستان نی ریزتجلیل به عمل آمد

سرویس فبر علیرضامقدسی

آیین تجلیل از اصحاب رسانه شهرستان نی ریز توسط فرمانداری، اداره فرهنگ و ارشاداسلامی، شهرداری و شورای اسلامی شهر و تعدادی از ادارات که همراه با ضیافت افطار بود در محل فرمانداری برگزار شد.

دراین مراسم تعدادی از مسولان ادارات در آیین تجلیل از خبرنگاران حضور داشتند.

درابتدای این مراسم دهقان مسئول اداره فرهنگ و ارشاداسلامی شهرستان

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد



نی ریز ضمن خیرمقدم گفت:همه ساله(۱۷ مرداد) فرصتی است که ضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمامی خبرنگاران شهید بویژه (شهید صرامی) وخبرنگار شهرمان شهیدلازیزاده ، شهدای این عرصه ، مروری بر زحمات خبرنگاران شهرستان داشته واز زحمات آنان تجلیل شویداینخبرنگار را یکی از ارکان مهم انعکاس اخبار در جهت ارتقا و اعتلای آگاهی عموم در یک منطقه دانست .
وی افزود: رشد و توسعه فرهنگی جامعه مستلزم عزم جدی و همت انسان های سخت کوش، پر تلاش و صادق که بی آرایش سختی های کار را به جان خریده و برای توسعه و پیشرفت جامعه با انعکاس اخبار صحیح ،سریع و دقیق در تلاش هستند در ادامه این مراسم سیدعباس حسینی فرماندارشهرستان نی ریزگفت:خبرنگاران به عنوان طلایه داران جبهه آگاهی، چشم بینا و زبان گویای مردم خوانده می شوند.وی افزود:نقش خبرنگاروقوم العاده با ارزش است ونقش ویژه ای دراسلام ودرکشورایفا می کند.وخداوندان این فرصت را به ما شاده داد که در راه اسلام قدم بردارید که قطعا خداوند به شما اجر معنوی خواهد داد.ایشان اظهار داشت: خبرنگار به عنوان عنصری جستجوگر، پیگیر وریسک پذیر باید در موقعیت های مختلف تحت تاثیر فشارها،القائات ووابستگی ها قرارنگیرد و رسانتش را به درستی انجام دهد.حسینی با اشاره به وظایف خبرنگارانگفت خبرنگاران باید واقعیت ها رانعکاس دهندو ایجادفضای آرام در جامعه کنند وازشیاعت و خبرهای دروغ وانفرست که باعثبرهم زدن آرامش جامعه می شود،دوری کند.

در ادامه خبرنگاران ومدیران مسئول نشریات به بیان نقطه نظرات ، پیشنهادات

دید،گاهها و انتقادات خود پرداخت

در پایان در این مراسم با اهدای هدایایی از خبرنگاران شهرستان تجلیل به

عمل آمد و از تلاش های آنها در یک سال گذشته قدردانی شد.

خوزستان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان: خوزستان با ۷۴ نشریه رتبه دوم کشور را دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در خوزستان ۷۴ نشریه وجود دارد که از نظر کمی و کیفی بعد از تهران در رده دوم قرار داریم.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حجت الاسلام سید لطف‌الله سپهر در مراسم تجلیل از

خبرنگاران در گیت بوستان برگزار شد. اظهار کرد:فصل پیشامدهای مبارک نظام و انتصاب رئیس جمهور جدید است که برای این دولت جدید خدمتگزاری برای ملت ایران، تورم‌زدایی، اشتغالزایی و تهدیدزدایی را آرزو داریم.

وی ادامه داد: تکلیفی را که رهبر معظم انقلاب در روز تفیذ برای یاری دولت در پیشبرد سیاست‌ها فرمودند را به اصحاب رسانه برای همکاری و همراهی دولت جدید یادآور می‌شوم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی خوزستان به خدمات دولت نهم و دهم اشاره کرد و ادعان داشت: در دولت نهم و دهم تحولات شگرف و ژرفی در خوزستان به وجود آمد و هیچ‌گاه حلاوت سفر سوم رئیس جمهور به خوزستان برای اصحاب فرهنگ فراموش نمی‌شود.

وی ادعان داشت: در این سفر ۲۳ مجتمع فرهنگی در خوزستان تأسیس شد و در بسیاری از شهرستان‌ها بنای فرهنگی و کتابخانه مورد بهره‌برداری قرار گرفت و زیربنای فرهنگی شهرستان ماهشهر در این مدت به دو هزار و ۱۵۰ متر افزایش یافت.

سپهر به فعالیت‌های مختلف در حوزه‌های ادبی، فرهنگی و دفاع مقدس اشاره و عنوان کرد: برای اولین بار در تاریخ جمهوری اسلامی سه فیلم بلند ۱۰۸ دقیقه‌ای با عنوان سردار هور به یاد شهید علی‌هاشمی، سردار کوچک به یاد شهید بهنام محمدی و شهید هادی تولید شد که به زودی شاهد اجرای آن هستیم.وی به انتشار ۳۰ تا ۴۰ درصدی نشریات در چاپخانه‌های استان اشاره کرد و بیان داشت: در خوزستان ۷۴ نشریه به وجود دارد که از نظر کمی و کیفی بعد از تهران در رده دوم قرار داریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه ۶۷ درصد مردم خوزستان مطالعه نشریات بومی را ترجیح می‌دهند، متذکر شد: در چهار سال گذشته، نشریات خوزستان هیچ‌گونه پرورنده قضایی که به هیئت منصفه برود، نداشته است.

وی افزود: در خوزستان به خاطر عنوان، عکس، مقاله و حتی عناوین درشت روزنامه هیچ‌گونه مدعی و یا شاکی وجود ندارد.

سپهر بر کارشناسانه و حرفه‌ای تر عمل کردن رسانه‌ها تأکید و خاطر نشان کرد: در بعضی از جاها تعدادی از رسانه‌ها وارد عرصه‌ای می‌شوند که برای استان هزینه‌هایی دراد مثلا در مورد کتاب«مرگ بر مرگ» بعضی از رسانه‌ها می‌توانستند کارشناسانه‌تر وارد میدان‌شود.

شرکت کارگزاری رسمی بیمه قصر طلایی بیمه‌ها سهامی خاص در تاریخ ۹۲/۵/۱۰ به شماره ۱۸۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۳۵۵۶
<p>در این روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع بنسخ زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد:</p> <p>۱- موضوع شرکت انجام امور دلالی رسمی بیمه و مشاوره بیمه ای بر اساس قانون تأسیس بیمه مرکزی ج . ا . ایران و سایر قوانین و مقررات موضوع دیگر(به استناد نامه شماره ۹۲/۱۷/۱۳۳۰-۹۲/۱۲۶-۹۲/۱۳۳۰ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران) و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.</p> <p>۲- سرمایه شرکت مبلغ ده میلیون ریال است که کلا نقدی بوده و به یکپنجاه سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و سی و پنج درصد آن بموجب گواهی ۹۲/۱۸/۵۳۹ مورخ ۹۲/۳/۱۹ به حساب جاری ۱۸۰۵۸۰۱۱۴۲۲۵۸۱ شرکت نزد بانک حکمت ایرانیان شعبه امام خمینی کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است .</p> <p>۳- مرکز شرکت کازرون - چهارراه دادگستری - مجتمع بزرگ و کلا طبقه ۴ واحد بیست کد پستی ۷۳۱۵۶۱۳۱۴</p> <p>۵- مدیران و صاحبان امضا مجاز: رضا رئیسی به عنوان رئیس هیئت مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و عبدالحسین رئیسی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و محسن رئیسی عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادر و تمهتات امور مالی و بانکی با امضا رضا رئیسی و عبدالحسین رئیسی و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل (رضا رئیسی) و مهر شرکت معتبر خواهد بود</p> <p>۶- بازرسان شرکت : علی حیدری و امید رضایی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.</p> <p>کفیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری</p>

۲۱۵۵۹ آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و منامب به خوانده
<p>در پرونده کلاسه ۹۲۰۳۴۸ خوانان مدینه دهقان دادخواستی خواسته تقاضای صدور گواهی عدم امکان سازش بطرفیت روح اله فرامرزی فرزند عزیزالله که مجهول‌المکان می باشد تسلیم دادگاه های عمومی کنار تخته و کمارج نموده که به این شبهه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۲/۶/۲۷ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به در خواست خوانان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک کد نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی طرف یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم‌رساند درغیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.</p>
<p>شماره: ۹۲/۵/۱۰-۱۱۵۷۰</p> <p>مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کنارتخته و کمارج</p>

وی خاطر نشان کرد: به فاصله سال ۹۱ تا سال جاری شش نشریه به استان اضافه شد و تنها استانی هستیم که یارانه‌ها را از حوزه معاونت مطبوعاتی گرفتیم.

بهبهان ایجاد تنش و برهم زدن امنیت فکری و آرامش جامعه دور از شأن و منزلت خبرنگار است

سرویس فبر / پرویز فلیمی

حجت الاسلام و المسلمین حسینی منفردرئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع خبرنگاران با استعانت از خداوند بزرگ و درود به روان پاک امام خمینی (ره) و آرزوی سلامتی و طول عمر برای رهبر فرزانه انقلاب و تشکر از خبرنگاران حاضر در جلسه ضمن انعکاس اخبار و رویدادهای شهرستان گفت :خبرنگاری حرفه مقدسی است که خبرنگاران علیرغم همه مشکلات و تنگناها سعی می‌کنند وظایف خود را در این خصوص به نحو احسن انجام دهند .

وی با اشاره به اینکه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سعی دارد از خبرنگارانی که با علاقه به خدمت مشغول هستند تجلیل به عمل آورد افزود : اصحاب رسانه باید دقت کنند که انتقادات اصولی و سازنده نمایند و در این خصوص هم نقاط ضعف و هم نقاط قوت را آنگونه که هست منعکس نمایند .

حجت الاسلام حسینی منفرد ضمن اشاره به اینکه آبروی انسانها از خون آنان با اهمیت تر است خاطر نشان کرد :خبرنگاران باید با دقت عمل کرده‌وسعی کنند مطالبی که منعکس می‌نمایند موجب ایجاد تنش در جامعه نگردد .اگر خدای ناخواسته مطالبی دور از حقیقت رانعکاس دهند که ایجاد تنش کرده و به نحوی امنیت فکری و آرامش جامعه را سلب نماید این دور از شان و منزلت خبرنگار است .

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص اهمیت مسئولیت خبرنگاران اظهار داشت :اهمیت قلم به حدی است که اگر فرد در جهت خیر و صلاح جامعه قلم زند می‌تواند در رشد و شکوفایی جامعه و رفع ناهنجارها موثر باشد و بالعکس اگر قلم خبرنگار در جهت خیر و صلاح جامعه نباشد بر معضلات و مشکلات موجود در جامعه می‌افزاید .

حجت الاسلام حسینی منفرد رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان در ادامه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار و تجلیل از خبرنگار شهید محمود صرامی روز خبرنگار را به خبرنگاران تبریک گفته متذکر گردید : شهادت خبرنگار شهید محمود صرامی خبرنگار خیرگزاری جمهوری اسلامی و ایثارگری ایشان نمونه بود و به همین مناسبت روز شهادت وی به نام روز خبرنگار نامگذاری گردید و این برای جامعه مطبوعات غرور آفرین است . وی در پایان اظهار داشت : مجموعه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان آماده همکاری و تعامل با خبرنگاران بوده‌وست و امیدواریم بتوانیم جوابگوی رفع مشکلات خبرنگاران باشیم .

در ادامه نیز خبرنگاران حاضر در جلسه هر یک ضمن اعلام مشکلات و کاستی های موجود همگی خواستار توجه بیشتر مسئولین ادارات و روابط عمومی ها با اصحاب رسانه گردیدند که امیدواریم با حسن نیتی که در مجموعه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان شاهد هستیم این مشکلات مرتفع گردد.

بوشهر حضور پررنگ بوشهر در جشنواره ملی علم تا عمل ضروری است

سرویس فبر / مرتضی پیامی

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری بوشهر گفت: دستگاه های اجرایی برای حضور هرچه پررنگ تر این استان در جشنواره ملی علم تا عمل همکاری و مشارکت بیشتری داشته باشند. محمد حسین زارع در نشست هماهنگی جشنواره ملی علم تا عمل افزود: حضور خوب استان بوشهر در این جشنواره در سال های گذشته حاصل تلاش و زحمات یک تا دو دستگاه اجرایی بود و همکاری دیگر دستگاه ها در این زمینه درحد انتظار نبوده است.

وی اضافه کرد: این جشنواره ملی محلی مناسب برای معرفی توانمندی های استان بوشهر در زمینه های علمی، استعدادهای برتر و نخبگان است و در دو سال اخیر مقام های خوبی نیز در این جشنواره کسب کرده ایم.

زارع ادامه داد:انتظار است با توجه به قابلیت های استان بوشهر علاوه بر حضور پررنگ و موثر با دست بر و محصولات کاربردی در این جشنواره حضور یابد و توانمندی های این استان را به نمایش گذارد. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهر یادآور شد: با توجه به اهمیت این جشنواره ملی

لازم است زمینه حضور مسولان ارشد استانی در جشنواره و بازدید آنان از نمایشگاه را فراهم کنیم.

وی تأکید کرد: این امر علاوه بر این که موجب گرفتن امتیازات خوبی از مدیران کشوری می‌شود در نخبگان استان نیز ایجاد انگیزه خواهد کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر خیر داد

بهره‌برداری از کارخانه سیمان منددشتی تا ۲ ماه آینده

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: از کارخانه سیمان منددشتی که اکنون فاز اول آن ۹۲ درصد پیشرفت دارد تا دو ماه آینده بهره‌برداری می‌شود

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، عباس تابش در بازدید از کارخانه سیمان دشتی با بیان اینکه فاز اول این کارخانه ۹۲درصد پیشرفت دارد،گفت: این کارخانه زمینه تولید سیمان خاکستری با ظرفیت تولید روزانه سه هزار و ۳۰۰ تن را دارد.

وی با بیان اینکه این کارخانه با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۵۵۸میلیاردریال ایجاد شده است، ادامه داد: با راه‌اندازی این کارخانه که در شهرستان دشتی قرار دارد، اشتغال ۳۸۶ نفر فراهم می‌شود که طبق آخرین بررسی به عمل آمده پیش‌بینی می‌شود که فاز اول این کارخانه با پیشرفت فیزیکی ۹۲درصد تا دو ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

تابش عنوان کرد:بخشی از مسائل و مشکلات این کارخانه در دست بررسی است و در حال پیگیری رفع مشکلات این کارخانه از دستگاه‌های اجرایی مرتبط هستیم.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر خاطر نشان کرد: کارخانه سیمان منددشتی از جمله طرح‌های بزرگ استان بوشهر است که با توجه به اهمیت آن، مسئولان محترم دستگاه‌های اجرایی باید همکاری و حمایت بیشتری را در رفع موانع و مشکلات نشان دهند تا شاهد شکوفایی بیشتر در زمینه تولید و اشتغال استان باشیم.

کهگیلویه وبویر احمد

مدیرکل پست کهگیلویه وبویراحمد :

رشد ۷ درصدی مرسولات پستی در کهگیلویه وبویراحمد

مدیرکل پست کهگیلویه وبویراحمد گفت:۲۷۴ دفتر پیشخوان دولت روستایی و شهری در کهگیلویه و بویراحمد به مردم خدمت رسانی می‌کنند. شهرام دهقانی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری(ایسنا)، منطقه کهگیلویه وبویراحمد افزود: کفایت دفتر ارتباطی شهری و ICT روستایی تبدیل به دفاتر پیشخوان دولت شده اند که ۲۷۴ دفتر در سطح استان وجود دارد که از این تعداد ۶۶ دفتر پیشخوان شهری وجود دارد که ۲۷ مورد بویراحمد، ۱۰موردگچساران، ۱۵موردکهگیلویه، چهار مورد در دنا،چرام سه مورد،باشت سه مورد،لیکک دو مورد و لنده دو مورد فعالیت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه ۲۰۸ دفتر ICT روستایی در استان وجود دارد، اظهار کرد: از این تعداد ۴۷ مورد در بویراحمد، ۳۰مورد گچساران، ۶۱،مورد کهگیلویه، ۳۹مورد دنا، ۹مورد چرام، ۱۲موردباشت، ۹موردبهمئی و چهار مورد در لنده و بو روستایان خدمت رسانی می‌کنند.

مدیرکل پست کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ۳۰۳ واحد پست فعال در استان وجود دارد، خاطر نشان کرد: از این تعداد ۱۸۹ واحد فعال پستی در روستاها و ۱۱۴ واحد شهری در استان وجود دارد که اعم واحد های دفاتر پستی دولتی و بخش خصوصی می باشند.

دهقانی پوشش مساحت هر واحد پستی را در استان ۵۴ کیلومتر اعلام و تصریح کرد:پوشش جمعیتی هر واحد پستی ۲ هزارو ۲۱۵ نفر است.

وی با بیان این مطلب که همه ادارات استان طی نامه ای مکلف به واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان دولت شده‌اند، تأکید کرد: برخی از ادارات نیز خدمات قابل واگذاری را به دفاتر واگذار کرده‌اند اما در حوزه روستایی تاکنون هیچ یک از ادارات خدمات را به دفاتر ICT روستایی واگذار نکرده‌اند.مدیرکل پست کهگیلویه و بویراحمد مهمترین اقدام پست در راستای ارتقای کیفیت خدمات پستی در استان را برگزاری جلسات مکرر اخذ نظرات کارشناسان این حوزه جهت بهبودخدمات عنوان کرد،و یادآور شد: توزیع مرسولات وارده به استان، راه اندازی میز خدمت به منظور پاسخگویی به مشتریان و تکمیل راه اندازی پرتال پست استان به منظور دستیابی مردم به خدمات الکترونیکی را از مهمترین اقدامات است.

وی با اشاره به این مطلب که حدود ۱۰۰ خدمت پستی به مردم استان ارائه می‌شود، بیان کرد: خدمات متعارف پستی اعم از پست پیشتاز، سفارشی، تأیید تحصیلی، پست ویژه و همچنین خدمات نیابتی از سایر دستگاهها از مهمترین خدمات پست است. شهرام دهقانی با بیان این مطلب که مرسولات پستی استان در چهارماه اول سالجاری نسبت به مدت مشابه قبل رشد هفت درصدی داشته است، اضافه کرد: تعداد کل نقطه تماس مبادلات استان ۳۳ نقطه تماس پستی در استان است که نسبت به سال گذشته پنج درصد داشته است.

وی مهمترین مشکل اداره پست استان را نهادینه نشدن فرهنگ استفاده از خدمات پستی و خود پستی‌گری ادارات استان عنوان کرد وگفت:این استان در مقایسه با سایر استان های کشور قرار داد های بسیار کمتر با سایر ادارات استان دارد که می‌تلبد استاندار و مقامات ارشد استانی در این خصوص مساعدت نمایند. لازم به ذکر است اداره پست کهگیلویه و بویراحمد در سطح کشور از لحاظ کیفیت در تیرماه گذشته رتبه دوم کیفیت را در شبکه پستی کسب کرد

۲۱۵۸۰ آگهی حضوراوت
<p>آقای امراله رئیسی فرزند قربانعلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۲-۴۳-۹۲ از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم محسن رئیسی فرزند امراله به شماره شناسنامه ۷۶۶۶۳۰-۲۳۶-۱۳۶۸ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۷ در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده ورثه /وراثت حین الفوت وی عبارتند از:۱-امراهله رئیسی دارنده‌ش.ش ۱۳۴۶-۸۲۲ حوزه ۳ کازرون پدر متوفی ۲-زینب موسوی دارنده‌ش.ش ۱۳۵۰-۹۵۸ حوزه ۳ کازرون مادر متوفی و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.</p> <p>رئیس شورای حل اختلاف ف شهرستان کازرون</p>
<p>۲۱۵۸۰</p>

شرکت کیهانه فناوری نانو پارس با مسئولیت محدود در تاریخ ۹۲/۵/۷ ذیل شماره ۱۸۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۲۴۲
<p>در این اداره ثبت و در تاریخ فوق امضا ذیل ثبت تکمیل شده خلاصه شرح کتنامه آن به شرح زیر آگهی می‌گردد:</p> <p>۱- موضوع شرکت : تولیدی بازگانی- واردات و صادرات کلیه کالا های مجاز بازرگانی - انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی- داخلی و خارجی اعلام از بخش خصوصی و دولتی - تحصیل وام و اعتبار از بانک ها و موسسات- شرکت در مناقصات به فروش تجهیزات پزشکی-بیمارستانی -آزمایشگاهی -فروش تجهیزات الکترونیکی - کامپیوتری - صوتی و تصویری و سمسعی و بصری- وشموند سازی مدارش - پیمانکاری برق و ساختمان تمام پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد.</p> <p>۲- مرکز اصلی و نشانی شرکت : کازرون - خیابان حضرتی - ساختمان و کلا طبقه چهارم پلاک ۱۹ کد پستی ۷۳۱۵۶۱۳۱۷</p> <p>۳- سرمایه شرکت مبلغ: یک میلیون ریال نقدی که صددرصد آن پرداخت شده و متعلق است به میترا مهربان دارای بانصد هزار ریال سهم الشرکه و علی اکبر بحرانی کازرونی دارای بانصد هزار ریال سهم الشرکه می باشند.</p> <p>۴- مدیران شرکت و دارندگان حق امضا: علی اکبر بحرانی کازرونی به سمت رئیس هیئت مدیره و میترا مهربان به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره مدت نامحدود انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادر و تمهتاد آرو مالی و بانکی شرکت از قبیل چک و سفته و برورات و قراردادها با امضا میترا مهربان و علی اکبر بحرانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه ها و اوراق عادی و اداری با امضا میترا مهربان یا علی اکبر بحرانی کازرونی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.</p> <p>کفیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری</p>
<p>شماره: ۹۲/۵/۱۰-۱۱۵۷۰</p>

۲۱۵۷۸ آگهی حضوراوت
<p>آقای امراله رئیسی فرزند قربانعلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۲-۴۳-۹۲ از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم محسن رئیسی فرزند امراله به شماره شناسنامه ۷۶۶۶۳۰-۲۳۶-۱۳۶۸ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۷ در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده ورثه /وراثت حین الفوت وی عبارتند از:۱-امراهله رئیسی دارنده‌ش.ش ۱۳۴۶-۸۲۲ حوزه ۳ کازرون پدر متوفی ۲-زینب موسوی دارنده‌ش.ش ۱۳۵۰-۹۵۸ حوزه ۳ کازرون مادر متوفی و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.</p> <p>رئیس شورای حل اختلاف ف شهرستان کازرون</p>
<p>۲۱۵۷۸</p>

۲۱۵۷۹ آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و منامب به خوانده
<p>در پرونده کلاسه ۹۲۰۳۴۸ خوانان مدینه دهقان دادخواستی خواسته تقاضای صدور گواهی عدم امکان سازش بطرفیت روح اله فرامرزی فرزند عزیزالله که مجهول‌المکان می باشد تسلیم دادگاه های عمومی کنار تخته و کمارج نموده که به این شبهه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۲/۶/۲۷ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به در خواست خوانان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک کد نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی طرف یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم‌رساند درغیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.</p>
<p>شماره: ۹۲/۵/۱۰-۱۱۵۷۰</p> <p>مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کنارتخته و کمارج</p>